Juramentum de restituendo potest largo modo dici cautio. et lib. ho
pignoratit. glo. in. verbo pignoribus in. c. epis. copus in. sy. r. antiv.
modo. xxxv. q. i.

In incertis non in certis locus est conjecturis. l. continuus. Colleghia
s. stipulatio in. fi. iuncta gl. in. verbo nullus. s. de ver. ob.
Judec est comparandus medico qui extactu. vita precedē. Midu. p̄. su
ti. et. v. in. iudicat de infirmitate. et ita non semper habet p̄. of. cu
liquidam causam infirmitatis sed aliquando p̄. i. m. p. t. i. s. u. a. m.
nam. Bal. in. iub. de proba. L. col. i. h.

Intellectus ex quo refutare potest inhumanitas est fugien
tus. et pro. explodendus. l. surti. s. pactum. s. de his tme.

qui no. in. Imperator legitimando remouet nube culaz que dicebatur
spurietas. ita no. dicit in. l. manumissiones in. i. opposi. s. leg. l. sp. p. a. n. i.
de iust. et iu. Bal. et dicit etiam idem Bal. in. l. si te pat̄ es
L. de suis et legi. q̄ esse spurium est quoddam velamen quo

quis impeditur succedere vt filius. et illud velamen legit
imatione submouetur. per. ter. in. l. imperialis. L. de nupt.
ibi omni macula. per quem ter. dicit ibi Bal. q̄ per. legi
timitatem tollitur omnis infamia spurietatis. ita q̄ am-

plus spuria bici non debet aut nuncupari.
Idem est iurio de toto quo ad totum: sicut de parte quo ad
partem: i. que de tota. ff. de rei ven. cum sum.
Iudeus est persona odiosa et insamis. c. cum immis extra de
indeo. c. nulla. iiii. dis. c. constituit. xvij. q. viij.

Copertin
dissendit
repetit
tutus
and lex.
prolatae.
Judeus ex officio repellere oī testes indignos. Abb. in. c. cū. l.
et iudicant. r. A. de sen. et re iudi. glo. l. in. c. quer endum. ii. q. viij.
Jura canonica semper preuilegia legibus in causa matrimo
niali. etiam in terris imperiis est: et ibi notant Archis. et
D.o. in. S. hic colliguntur in si. ii. q. viij.

Idem operatur oppositum in opposito quod propositus in
proposito. l. si. in pr. n. ff. de leg. iiij. l. is qui contra. ff. de vul
ga. et pupil. subisti.

Con de littera. L.

Lex est dominum dei. l. iiij. ff. de legibus. *m. 326. 4. f. n.*

Lex non oī fieri propter bonas feminas: quia rare sunt: sed
propter malas quia multe sunt. vt in auc. vt sine pbi. ma
t. et c. S. quia vero. colla. vi. Nam ex his que foris aliquo
casi accidere iura non constituantur. l. et his. si. de leg.
Lege sunt sacratissime et ab omnibus sciri debent. l. leges sa
cratissime. L. de legibus.

Lege sunt formam futuri negotiorum. l. leges. L. de legi.
ma. Libertus tenetur per. stare iure. entiam pat. ono suo. l. L.
renunciare de obsequijs.

Sanguis. Licer vniuersitatem suum redime. e. l. si. ff. de recepta
redimere.

Tabula. Ludus tabularum est prohibitus. in auc. de san. epi. S. inter
dicimus. colla. et.

Ludus seachorum est permisso: quia consistit in ingenio na
turali. No. in auc. inter dicimus. L. de epi. et cie.

Legitimum tempus est: iennius. l. properandū. L. de iudi.

Lege non permetitur aliquem in paupertate vivere nec in
pauper. l. M. 47. D. 2. f. 3.

42

strictate mort. in auc. de he. et fal. in si. col. l.
Licer prestationibus vti. ff. si. cer. pe. l. i.

I. libus expressum est. illicite rei iusfirandum non oportet. *prato bti*
re seruari: in auc. quod eis. L. de nup. *intra m.*

Libellus est brevis scriptura narratione actoris in se contine. *narratio*
nens: vt. L. de appell. l. ampliorem. S. litigatores ac. *actor*

Libellum dictatores non debent vti verbosis ascriptione. *dictatio*
bus. l. ampliorem. S. in refutatorij. L. de appell.

Legem superiorum tollere neino potest. ff. de arbi. l. na ma
tale. *l. n. 2.*

Gistratus.

Legatarus noī potest esse testis in causa testamenti. ff. de te *tatis*
ita. l. quicquid testamentor. i. inst. e. S. pe. Contra quia nemo te
stis. in sua causa tc. ff. de testa. l. nullus. L. c. l. omnibus.

Libertas oībus favorabilior est. ff. de reg. i. libertas. *favorabili*

Libertas est res inextimabilis. ff. de re. iu. l. libertas.

Libertas est naturalis facultas eius quod cuique facere liber
tiss. via ut iure prohibetur fieri: insti. de iur. perso. S. i.

Leges ab omnibus debent obseruari. l. iiij. L. de lega. *oī obfure*

Leges agent armis. ff. de rei ven. l. qui restituere. *agē arm*

Lex est comune preceptum virorum prudentium consultum. *propri*

deliciorum que sponte vel ignorantia contrahuntur co
bertio communis reipu. sponsio. ff. de. ll. l. i.

Legis virtus. est. imperare. vetare. permittere. punire. ff. e. l. *imp. v. e.*

leg. *tan. min. t.*

Lex est quod populo Ro. senatorio magistratu interrogate *pntrit*

consule concitatbat: insti. de iu. na. S. lex est.

Lex oī esse d. bono et de difficultate. l. labeo. ff. ad carbo. *bonū de*

Lex est sanctio facta: iubens honesta: prohibens cōtraria. l. *pntrit pī*

nam et demothebes. ff. de leg. cum ibi no. *bonū de*

Libet ani sunt qui ex iusta servitute manumissi sunt insti. de
liber. in pr. r. ff. de sta. homi.

Legitime factus nullam penā meretur. L. ad. l. iiii. de adul. l. *factus*

Gracchus. r. L. de adul tu. l. sanctius. r. ff. de re. iu. l. a. *pntrit*

mo dānum. Sed cōtra. L. de scū. nup. l. i. et in auc. l. quo
tient. et ne tu. vel cu. l. i. et L. rem alienā gerentibus. l. L. *pntrit*